12
fuerat. scilicet illud. danoz. sicut lumine et statim apparuerunt. nec dany
qui in dno corpore fuerunt asfirmati. autum fulges in caesa ut omis sine
dubio darentur dicitur. ut cognoscantur ueritatem eius in q. ad dno. **Et** ac
cipies bte. q. naco. et cianus am timore magno obtulit bssime
helene. **E**t figene genua. et caput inclinat aduauit eoz. et exple
ta itaz mltaz. et multa. et magna sapia ipa regna cognatit meo in
dno q. de eis facit. Tunc in semetipm hoc pposuit: ut omem ma in
tatis exquiret. sps scilicet s. illuminata. meditariq. tale. q. ind face
q. eoz ad omemoraem cum genu q. uenauit emur. et q. p. hie au
uillas gnatit pnucauerit. Cum uocans. at ad se unum fidele
et disciplinatu ali testimoniu bonu phibebat multa diu. et. legis
mandata custodi. et regale facuencium exere. accipe s. hoc danoz
et fac eoz saluantes in ferno eq. qui e. ostantim regis. Eratq. hoc ar
matuza in ex pygnabilis o omis aduianos ac ultra regis mo
exco. ut in pcat illud q. dan e. p. p. h. m. Et ene indie illa q. in fre
no fuit equi san ad uocabit. et anta at gram in xpo asequitoy est epe
quiyaco. ut demones perone eia fugarent. et in formu iudiq. sana
rentiq. bta itaz belena plima dona reliquit epy. ad mistium mure
tum. et asfirmans fidem e. iustimus. iudeos no in credulos psequi
et ofundens. recessit ostantinopolim defetens secum pte crucis simi
o saluantiy clauic. ad filiu. q. p. h. m. asfirmant. et ad desideria suu
p. no p. q. de dormiuit in pace. Tale mandis pceptu oibz uisq. ac
iuliefila qui xpm ex toto corde diligunt. diligent huius diei sollemp
nitare celebrare. q. p. aosa. et scilicet. et dnu nra fuit in uenta. hancat
uenerande crucis memoriam crucis recolentes p. p. aosa. plima sem
pitna. **P** eundem crucifixu dnu nrm. qui o. d. p. et s. s. in trinitate p
fca uiuit. et regnat in seclis seclor. am. **Sermo tractatu in exulta
tione sancte. f.**

Expe illo quo ostantino aulsto q. marenciu tntinu p. p. aosa
ad bellum. signu crucis celita ferit fuisse ostensum. et q. se
uat obtulit trunphu et ab helena ostantim p. p. aosa. mat. uiguu

huius finem. & suo exitu. Tandem in suavitate delecta saluatoris ut
 & principibus placuit. ut ipsi singuli medio pontis. & summe dimittat
 eius offendent. Et cum solis maxima & nulli. ut sine dano ipsos et
 quod impium usurparet. Deum & cum unanimo e. ut si aliquid ex ipso
 principi suo venire in auxilio presumpserit. quanto erat se & brachij
 ab eo in suavitatem ingeret. Cumque unquam hoc ipse paco placuisse in lu
 ce me se ut deum e dimittat. Dui multumque in pontis modo sunt
 gressi. Tandem pulsam deo lacrimis ranorum pium se & curis. cum se
 die eadem eodem memorata pncepe aeneas quidamque. fidei suo
 ipse accessit de veste diphu. Tanti mutatio. eodroce in uasit exca
 tum ut no solu pcam pntem nequam uellent niscidite. s. n. uo
 liante qoi sua familia. atq. ple. heredeo se suderent in potesta
 te. q. fide. Quae ille bñigne suscipiens. in hoc illic demenciam
 pstant ut omis abaynissimū quolarent. Quia se futuris ee a
 pte spondentur. Hic at pmissima pncepe ai suo toto exitu re
 gnū q. exproce remiat cum q. p. gl. st. st. st. ad sedem ipso uer
 cum pntis ad eum pascendit sedentemq. eū in trono aureo re
 pperit. Nullo nā erat qui ei exitu belli aliquem nūciass. q. ipse
 suam crudelitatem eū exosum habebant. Neq. in nūto quise q.
 manifeste deo odioso erat quom dnam dei ee potuiss. directis. at
 timefez salutarione nra pfferet heredeo. d. p. p. p. salutem
 hie. p. heo q. lignū se. T quāuis indigno honorifice iusta modu
 lū mūm macasti. sirede uoluerit dno ihu r. r. e. suū illo p
 m. p. s. cum ego sum famule. & eū mūicare q. fessū fuis. regnū
 tibi p. s. am patrimonio & uitam. accepris obsidionit dato
 sum at aliud egis. mox ino gladio i. abis. Cumq. nequam ille ad
 quiescet. heredeo eritō gladio. cap. illo amputauit. & sep. il
 li eum. q. rex filiar uisit. filiumq. ei p. uulū q. cum eo in ue
 uenit. h. p. r. a mandauit. ipse eū defaco fonte suscep. erat ia
 detem aloy desprobes etiam regni p. s. sub ei. n. h. fear. to
 neq. argentū auris illius. m. p. d. sui exat depuerunt. aurum